АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е

от 19 мая 2017 г. № 0432 - па

с. Карпогоры

О формировании фонда капитального ремонта общего имущества собственниками помещений в многоквартирном доме по адресу: с.Карпогоры, ул.Пионерская, д.17, корп. А.
на счёте регионального оператора
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, с пунктом 10 статьи 18 Областного закона  от 02.07.2013 № 701-41-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области», с учётом письма Государственной жилищной инспекции Архангельской области             от 19.04.2017 № 01-25/466, в связи с наличием задолженности по уплате взносов на капитальный ремонт, превышающей 50% от размера начисленных взносов, администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:

1. Формировать фонд капитального ремонта общего имущества на счёте регионального оператора некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Архангельской области» в отношении многоквартирного дома расположенного по адресу: с.Карпогоры, ул.Пионерская, д.17, корп. А. Пинежского района, Архангельской области с 01 мая 2017 года.
2. Направить данное решение владельцу специального счета  вышеуказанного дома - НКО «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Архангельской области» и в Государственную жилищную инспекцию Архангельской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  председателя КУМИ и ЖКХ  администрации МО «Пинежский район» Валькова Алексея Леонидовича.

Глава администрации                                                                             А.В.Хромцов